



ALKOLLÜ SET MENÜ
1 Ara Sıcak, 6 Çeşit Meze, Izgara Tabağı

---
35'lik Yeni Rakı
Angora Şarap

ya da
3 adet Efes

₺295



MEŞRUBATLI SET MENÜ
1 Ara Sıcak, 6 Çeşit Meze, Izgara Tabağı

---
3 adet meşrubat

₺195



MEZE SET MENÜ
2 Ara Sıcak, 7 Çeşit Meze

---
35'lik Yeni Rakı
Angora Şarap

3 adet Efes
₺295

ya da

3 adet meşrubat
₺195








Günlük meze çeşitlerimiz için vitrinden seçim yapabilir, garsonunuza danışabilirsiniz.
Kişi başı 9,5tl kuver ücreti alınmaktadır. İyi Eğlenceler, Afiyet Olsun!






MEZE

Kavun Peynir
Girit Ezme

Barbunya Pilaki
Hibeş

Humus
Semizotlu Yoğurt

Atom
Kuru Cacık

Köz Patlıcan Salatası
Zıkkım

Fava
Babaganuş

Köpoğlu
Havuç Tarator

Yeşil Salata

₺49,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50
₺39,50

ARA SICAK

Tereyağlı Karides
Kalamar Tava

Paçanga Böreği
Arnavut Ciğeri

Kaşarlı Mantar
Ot Kavurma

Pastırmalı Humus

₺69,50
₺69,50
₺49,50
₺59,50
₺49,50
₺49,50
₺49,50




ANA YEMEK

Kasap Köfte
Tavuk Külbastı

Tavuk Şiş
Karışık Izgara

₺69,50
₺69,50
₺69,50
₺89,50


 Adana Kebap, Tavuk Külbastı,
Kasap Köfte,

RAKI

Yeni Rakı 20'lik
Yeni Rakı 35'lik
Yeni Rakı 50'lik
Yeni Rakı 70'lik

Yeni Rakı 100'lük
Yeni Seri 20'lik
Yeni Seri 35'lik
Yeni Seri 50'lik
Yeni Seri  70'lik

Uzun Dem 35'lik
Uzun Dem 70'lik




₺149,50
₺239,50
₺339,50
₺449,50
₺629,50
₺169,50
₺259,50
₺359,50
₺469,50
₺319,50
₺589,50
₺329,50
₺599,50

Beylerbeyi Göbek 35'lik
Beylerbeyi Göbek 70'lik

ŞARAP

Angora Beyaz
Angora Kırmızı

Angora Roze
Angora 75cl

₺55,5
₺55,5
₺55,5

₺269,5



Geri bildirimleriniz için bize  Instagram DM üzerinden ulaşabilirsiniz.

Her mesaja yanıt veriyoruz! Instagram:pera_meyhanesi


